
Finanziato 
dall'Unione europea 

,) 

• . 	I ta l I ad oinan i 
• 

degli STUDI 
(h CATANIA 

OU1 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

IL DIRIGENTE 

Vista la legge del 9 maggio 1989 n. 168 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo del 30.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo del 18.04.2016 n. 50 e ss.mm.ii.; 

visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 

marzo 2015 e ss.mm.ii.; 

visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato 

con D.R. n. 9 del 04.01.2016 e ss.mm.ii.; 

vista la Determina Dirigenziale, prot. n. 198898, del 04.10.2023 con la quale il Dirigente 

dell'Area Centrale Unica di Committenza, Prof. Giovanni La Via, autorizzava 

l'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, 

all'operatore economico "Petrolab S.r.l.", con sede in Via Ogliastra, n. 21/A — 09017, 

Sant'Antioco (CI), P. Iva: 03577120920, relativo alla fornitura di materiale di consumo da 

laboratorio nell'ambito del Progetto "PNRR — Missione 4 Istrikione e ricerca — Componente 1 

Poterkiamento dell'offerta dei servki allistru:zione: dagli asili nido all'Università — Investimento 1.6 

orientamento attivo nella transkione scuola, finanziato dall'Unione europea — NextGenerationEU", 

per un importo complessivo € 705,00 oltre IVA; 

considerato che nella determina sopra indicata, che qui deve intendersi integralmente 

riportata e trascritta, relativamente all'Impresa aggiudicataria Tetrolab" è stata riportata, 

solo per mero refuso, la forma giuridica errata, avendo indicato la stessa come società a 

responsabilità limitata (S.r.l.); 



Catania,q) 9 i- 	,) 9 	 Il DI 7 

(Prof Giova 

considerato che trattasi di Impresa registrata come Ditta Individuale la cui corretta 

denominazione è "Petrolab Sardegna di Alessandro Zara"; 

tutto quanto sopra premesso e considerato; 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa, da considerarsi parte integrante del presente dispositivo 

1. E' rettificata la Determina Dirigenziale, prot. n. 198898, del 04.10.2023, nella parte 

relativa alla denominazione dell'operatore economico che deve, pertanto, 

intendersi "Petrolab Sardegna di Alessandro Zara", con sede in Via Ogliastra, 

n. 21/A — 09017, Sant'Antioco (CI), P. Iva: 03577120920, affidatario della 

fornitura di materiale di consumo da laboratorio nell'ambito del Progetto "PNRR 

— Missione 4 Istruione e ricerca — Componente 1 Poteniamento dell'offerta dei servizi 

all'istrnione: dagli asili nido all'Università — Investimento 1.6 orientamento attivo nella 

transizione scuola, finan iato dall'Unione europea —NextGenerationEU", per un importo 

complessivo € 705,00 oltre IVA. 

4)( 	 2 


	Page 1
	Page 2

